



Obec Vítkovice
Vítkovice v Krkonoších 243
512 38 Vítkovice v Krkonoších
CZECH REPUBLIC

e-mail: obec@vitkovicevkrk.cz
tel: +420 481 582 730
web: www.vitkovicevkrk.cz
IČ: 00276260, DIČ: CZ00276260

Čj. OÚVIT 426/2021

Vaše č.j. 38/21

Ve Vítkovicích dne 13 října 2021

Poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V návaznosti na Vaši žádost ze dne 17.9.2021 o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

- 1) Pan Bien byl pohřben v prvním hrobu pod vchodem / A-1-1) – to je poznamenáno k údajím o datu úmrtí v jeho přihlašovacím lístku, který si ponecháváme v archivu našeho úřadu. Ve hřbitovní knize jsme na uvedeném místě ani nikde jinde nenašli záznam o uložení pana Josefa Biena – rok úmrtí 1961.
- 2) Výše uvedený hrob není v současné době pronajímán a o jeho předešlých nájemcích již nevedeme evidenci.
- 3) Jediný údaj o uložení do tohoto hrobu je rok 1910 – paní Braunová Božena.
- 4) Není nám známo.
- 5) Není nám známo.

S pozdravem

Milan Rychtr
starosta obce